
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

V.1816
Kurşun izabesi
kg
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2005 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2013 0,93 0,00 0,00

2020 2,14 0,00 0,00

2015 1,09 0,00 0,00

2022-3 4,44 0,00 0,00

2014 1,01 0,00 0,00

2021 2,44 0,00 0,00

2022-2 3,68 0,00 0,00

2017 1,35 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2023-1 6,35 0,00 0,00

2016 1,28 0,00 0,00

2023-2 9,00 0,00 0,00

2022-1 3,43 0,00 0,00

2018 1,55 0,00 0,00

2019 1,81 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

İdare malı, onarımdan çıkmış izabe edilecek hurda ve kırpıntı kurşunun kontrollukça tartılarakbir tutanağa 
bağlanmasından sonra kurşunun eritilmesi, eritilen kurşunun yüzeyindeki artık maddelerintemizlenmesi, 
kalıplara dökülmesi, silindirden geçirilerek istenilen kalınlıkta ve 100 X 160 cm. ebadında kesilmesi ile rulo 
haline getirilmesi, istiflenmesi, her türlü zayiat, malzeme ve işçilik dahil 1 KG "Kurşun İzabe" bedeli',
ÖLÇÜ: KG olarak ölçülür.
NOT: Hurda Kurşun İzabesinde minimum %2 zayiat , Külçe kurşun izabesinde zayiat %1,5'tur.Bu oran hurda 
kurşunun eskiliğine göre %7 'lere kadar çıkmaktadır.Müteahhit idarece verilen miktarda belirtilen zayiat 
düşüldükten sonra artan miktar kadar izabe edilmiş levhayı idareye teslimi mecburidir. Bu hesaptan eksik 
çıkan kurşun müteahhitçe tazmin edilir. 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
2
4
6
8

10
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1816 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

04.V56/4 Maden Kömürü kg 1,000000

İşçilik:

01.V02 Kurşuncu usta Saat 0,010000

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 0,060000
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